Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 12/01/2026
09:30
2 12/01/2026
09:40
12/01/2026

3
09:50
12/01/2026

4
10:00
12/01/2026

5
10:30

N° Ruolo
sezione

7242/2024

01

1791/2025

01

2822/2025

01

2252/2025

01

4443/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

ALCIDI EMANUELE
12/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.
Awv.
Awv.
Awv.

Awv.
Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

12/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso) primo piano stanza n° 135

Parti

GUARINO UMBERTO

DE FALCO GIANMARCO
SORRENTINO DOMENICO
D'ALESSANDRO ANTIMO

GUZzZI SALVATORE
PAPAROZZI ROBERTA
D'ANDREA GIULIO

SCOTTI ZINA
BASCO NICOLA

RICCIARDI ANGELO
VINCIGUERRA ANTONIO

TARTAGLIONE DONATO
STABILE NICOLA

Oggetto

Termini

Totale fascicoli 5



